ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THỦY BIỀU

Số: 292   /UBND-ĐT
V/v khảo sát điều chỉnh đồng hồ điện

tại đường Bùi Thị Xuân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Biều, ngày 04  tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Công ty điện lực Thừa Thiên Huế;
Chi nhánh điện lực Nam Sông Hương.

Tuyến đường Bùi Thị Xuân đi quan địa bàn phường Thủy Biều đã được thi
công nâng cấp mở rộng tạo thuận lợi cho người dân trên địa bàn phường, bên cạnh
đó hệ thống đèn chiếu sáng, đèn rẽ nhánh cũng được đầu tư đồng bộ. Tuy nhiên
sau khi tuyến đường hoàn thiện, một số điểm vị trí lắp đặt đồng hồ điện trước đây
nằm phía bên kia đường và xa hơn so với trước đây nên dẫn đến tình trạng một số
dây điện sà thấp ảnh hưởng đến an toàn giao thông cũng như an toàn lưới điện.

Vậy, UBND phường kính đề nghị Công ty điện lực Thừa Thiên Huế, chi
nhánh điện lực Nam Sông Hương khảo sát có phương án xử lý điều chỉnh nâng cao
vị trí lắp đặt đồng hồ điện cũng như thu gom rút gọn nâng cao hệ thống dây điện
một số hộ dân nhằm đảm bảo an toàn lưới điện, an toàn giao thông đường Bùi Thị
Xuân, đặc biệt là tại các vị trú trụ cột điện số 90 và 95./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Bá Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:24:44+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường Thủy Biều<thuybieu.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!